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Venezuela säljer olja

	Venezuela säljer olja

I samma veva som USAs Sydkommando uppger att de beslagtagit den sjunde oljetankern sedan december 2025 uppger Venezuela

att de fått in 300 miljoner dollar genom försäljning av olja. Men oklart om hur/ vem som kontrollerar pengarna. 

USAs olagliga piratverksamhet drabbade denna gång det Liberiaflaggade fartyget Sagitta, lastad med venezolansk olja, enligt USAs

uppgifter. Kapningen ingår i USAs ansträngningar att ta full kontroll över Venezuelas tillgångar.

 

 

Venezolanskt oljeraffinaderi 

Venezuelas tillförordnade president Delcy Rodríguez ledde på tisdagen Jornada de Atención Social Base de Misiones Socialistas

Hugo Salas, där hon förklarade att den venezuelanska staten har erhållit 300 miljoner dollar som resultat av försäljningen av olja.

?300 miljoner har kommit in, vilket kommer att täcka våra arbetares inkomster: skydda köpkraften, mot inflationen, mot den

negativa påverkan på valutamarknaden?, sade den tillförordnade presidenten.

Hon insisterade också på att ?dessa första flöden kommer att användas och utnyttjas via valutamarknaden i Venezuela, den

nationella banken och centralbanken för att konsolidera och stabilisera marknaden och skydda våra arbetares inkomster och

köpkraft?.

När hon förklarade att av de första 500 miljonerna dollar har 300 miljoner dollar kommit in till staten, poängterade hon att dessa

?medel kommer att användas för att täcka och finansiera arbetarnas inkomster?.

Å andra sidan kommenterade Delcy Rodríguez att ?vi är glada över att våra barn har återvänt till skolan. Låt oss fortsätta att stärka

folkdemokratin och följa Venezuelas öde tillsammans med folket?.

Delcy Rodríguez fungerar som tillförordnad president efter USA:s terroristattack och kidnappningen av Venezuelas president

Nicolás Maduro och första damen Cilia Flores, som utfördes av kommandostyrkor den 3 januari. Presidentparet fördes till New

York, där de olagligt hålls fängslade i ett högsäkerhetsfängelse.

Under den militära attacken i den venezuelanska huvudstaden Caracas och i flera områden i delstaterna Aragua, Miranda och La

Guaira mördades 100 personer, både civila och militärer, medan mer än 112 skadades.
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Presidenta (E) Delcy Rodríguez: Venezuela obtuvo 300 millones de dólares por venta de petróleo

Telesur 260120 (ZT)

 

 

 

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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